
Adresa: Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001, Tiranë, Shqipëri, Tel: +355 42 256 799 

 

                                                               

 

BASHKIA TIRANË 

 

Nr. prot._________                           Tiranë____/____/ 2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS  

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Bashkia e Tiranës  

Adresa:  Bulevardi “Dëshmorët e Kombit” 

Tel/Faks:  00 355 4 22 56 799  

E-mail:            administrative.prokurime@tirana.al  

Ueb-faqe         www.tirana.al 

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur mbi kufirin e lartë monetar, me 

Marrëveshje Kuadër. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF: 41242-03-17-2025                                                                                                                                                                                                                                                                          

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje e shërbimeve për aktivitetet që 

organizon Bashkia Tiranë”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Shërbime të organizimit të eventeve 

79952000‐2; Shërbime të organizimit të eventeve kulturore 79952100‐3. 

 

6. Fondi limit: 62,447,467 (gjashtëdhjetë e dy milion e katërqind e dyetë e shtatë mijë e 

katërqind e gjashtëdhjetë e shtatë) lekë pa TVSH, ose 628,054.6 (gjashtëqind e njëzetë e tetë 

mijë e treqind e pesëdhjetë e katër) euro.  

* Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 13/03/2025 është 99.43 

Lekë/Euro. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 1 vit/ 12 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 17/04/2025 Ora: 11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

 
 


